
                               
            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADINHO 
      Av. Frei Teófilo, 414 – Machadinho - Rs  
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2017 
 
 
      O Prefeito Municipal de Machadinho - Rs, torna público a DISPENSA 
DE LICITAÇÃO Nº 020/2017, em favor da Empresa: Alice Bagio 
Bianchin Eireli-ME - CNPJ nº 27.381.343/0001-08-Machadinho-Rs 

 
 OBJETO: Oficina de Fios/Bordado, Tricô e Crochê, para trabalhar com os 
Grupos realizados no CRAS e CREAS 
 
  VALOR: R$-1.000,00(Hum mil reais)/Mês para 8hs semanais. 
   
    PRAZO: Sete meses a contar de 05 de maio de 2017. 

 
FUNDAMENTO:Lei 8.666/93 Art. 24, inciso II 
 
                                   Machadinho,04 de Maio de 2017. 
 
 
 
                                    Hamilton Lauer Centeleghe 
                                         Prefeito Municipal 

 


